
Rīkojums par operāciju paplašināšanu
Sīkraga pieturas punktā.

Rīkojums par SPRS-Latvijas-Igaunijas tie-
šās satiksmes preču tarifa papildi-
nāšanu.

Rīkojums par laukstrādnieku pārvadāšana;
rīkojuma N° 164 papildināšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1932. g. 22. aprīlī.
Satiksmes ministris A. Kursits

Rīkojums JVs 177
par SPRS-Latvijas-Igaunijas tiešās satik-

smes preču tarifa papildināšanu.
Saskaņā ar 1931. gadā no 27. maija

līdz 13. jūnijam Maskavā noturēta SPRS-
Latvijas-Igaunijas tiešās satiksmes X kār-
tēiā konferencē pieņemtiem lēmumiem,
minētās satiksmes noteikumos ievedami
sekosi grozījumi un papildinājumi:

Tarifā preču pārvadāšanai (Izpildu un
tarifu noteikumi), kas izsludināts 1926.gada
„Valdības Vēstneša" 295. numurā, izdots
atsevišķā brošūrā, ar 1926. g. 20. decembra
rīkojumu N»460 ievests dzīvē no 1927.gada
1. janvāra,

1) brošūras 9. lappusē, ar 1928. gada
18. decembra rīkojumu JVs 534 (,,Vald.
Vēstn." 295. num. un ,,Dzelzceļu Vēstn."
51. num.) atceltā IV nodalījuma vietā,
ievietojams jauns IV nodalījums ar šādu
tekstu:
,,IV. Pie Nolikumu preču pārvadā-
šanai 4.panta 1. paragrāfa 4. punkta.

Mājlopu un putnu pārvadāšana.

1. Dzīvu kustoņu pārvadāšana pie-
laistā, ja izpildīti šādi iepriekšējie nosacī-
jumi:

a) Dzīvnieki jāpavada izsūtīšanas staci-
jas piestatītiem pavadoņiem ne vairāk
kā vienam uz vagona un ne mazāk kā
vienam uz katriem trim vagoniem; šis no-
sacījums neattiecas uz sīkiem dzīvniekiem,
kuri nodoti pārvadāšanai stipros būrīšos,
kastēs, kurvjos u. t. t.

Pārvadājot dzīvniekus sīksūtījumiem,
pie katra sūtījuma jābūt vienam pavado-
nim; zirgu sūtījumiem uz skriešanas un
lēkšanas sacīkstēm un uz izstādēm atļauti
divi pavadoņi.

b) Nosūtītājam jāpilda veterinārie un
sanitār-administrātivie noteikumi, kuri
spēkā izsūtīšanas stacijas, gala stacijas
un tranzitvalstīs, tāpat dzelzceļu dokumen-
tiem jāpievieno visi šim nolūkam nepiecie-
šamie pavaddokumenti.

2. Dzīvniekus pārvadā speciālos vago-
nos. Dzīvniekus atļauts pārvadāt arī
parastos segtos vagonos. Ja vagonos
iekrauj dzīvniekus vairākos stāvos, tad
vagoniem jābūt ar šķidrumu necaurlaidošu
grīdu.

Ja dzīvnieku pārvadāšanai ritošais sa-
stāvs jāapgādā ar sevišķu iekārtu, tad
Par tādas iekārtas ierīkošanu jārūpējas
nosūtītājam, iepriekš sazinoties un vieno-
joties par to ar izsūtīšanas staciju.

3- Dzīvniekus iekrauj vagonos nosūtī-
tājs. Iekraušanai vajadzīgās ierīces dod
dzelzceļš.

Liellopus iekrauj vagonā skaitā no
*—20, atkarībā no viņu apmēriem un
svara. Novietojot lopus vagonā, jāatstāj
pwa starpa viena lopa novietošanai va-
jadzīgās telpas apmērā.

Teļus iekrauj ne vairāk kā 30 gabalus
Vagonā . Aitas un kazas iekrauj vagonā
atkarībā no viņu lieluma, skaitā no
j«--60, pārvadājot vienā stāvā, bet pār-
vadājot diviem stāviem, — skaitā no
u110. Cūkas iekrauj, atkarībā no

vOu lieluma, skaitā no 20 līdz 40, pārva-
dājot vienā stāvā, bet pārvadājot diviem
stāviem — skaitā no 35līdz 75 vienā vagonā.

Zirgus iekrauj ne vairāk kā 8 gabalus
vagonā, bet pārvadājot tos uz skriešanas
un lēkšanas sacīkstēm un uz- izstādēm —
skaitā ne vairāk kā 4 vagonā.

4. Dzīvnieku ēdināšanai ceļā nepiecie-
šamo barību, viņu apkopšanai vajadzīgos
priekšmetus, pavadas un iemauktus pie-
siešanai un vadīšanai, segas aizsardzībai
pret negaisu un izsargāšanai no saslimša-
nas, kaut tās pa ceļam arī noņemtu,
tāpat pavadoņu rokas bagāžu, svarā ne
vairāk kā 25 kg uz katra pavadoņa, pār-
vadā bez maksas vienā vagonā ar dzīvnie-
kiem. Šie priekšmeti jāuzrauga pašiem
pavadoņiem.

5. Ja vagoni ar vienam īpašniekam
piederošiem dzīvniekiem bojājušies, tad
dzelzceļš uz sava rēķina bez kavēšanās
gādā par to, lai šos dzīvniekus nosūtītu
tālāk ar to pašu vilcienu, vai nu izlabojot
bojātos vagonus vai pārvietojot dzīv-
niekus pilnīgi derīgos vagonos. Ja izrā-
dītos, ka ar to pašu vilcienu nav iespē-
jams nosūtīt visus vienam īpašniekam
piederošus dzīvniekus, tad bojātos vagonus
atstāj stacijā un derīgos nosūta tālāk
pēc adreses.

6. Ja vienam īpašniekam piederošus
dzīvniekus pavada vairāki pavadoņi, tad
atstājot bojātos vagonus stacijā izlabo-
šanai, viens no pavadoņiem paliek pie
šiem vagoniem. Ja dzīvnieku pavadonis
bijis viens, tad viņš pavada derīgos vago-
nus, bet aizturētos vagonus, pēc viņu
izlabošanas, nosūta tālāk vilcienu apkal-
pojošo konduktoru uzraudzībā. Pēdējā
gadījumā stacija rūpējas par aizturētiem
dzīvniekiem.

7. Pavadoņa atpakaļpalikšana ceļā ne-
drīkst aizkavēt dzīvnieku tālāku pārva-
dāšanu. Šādos gadījumos jārīkojas, kā
paredzēts 5. punktā. Tomēr dzelzceļš
nav atbildīgs par zaudējumiem, ciktāl
tie cēlušies tās nedrošības dēļ, kuras
novēršanai dzīvniekiem brauc pavadonis
līdzi (Nolikumu par preču pārvadāšanu
28. panta d punkts).

8. Pavadoņi brauc vienā vagonā ar
dzīvniekiem vai atsevišķi no tiem.
Pēdējā gadījumā pavadoņi brauc vai nu
pasažieru vagonos, ja tādi atrodas vilcienā,
vai gaitas vagonā vai nodaļā vilciena
konduktoru brigādei. Maksu par pavadoņu
pārvadāšanu ņem pēc tarifa pasažieru
pārvadāšanai.

9. Pavadoņu pienākumos ietilpst: dzīv-
nieku pienācīga novietošana vagonos, va-
gona durvju noslēgšana, durvju redeļu
nostiprināšana, dzīvnieku ēdināšana un
dzirdināšana un visas citas rūpes par dzīv-
niekiem, kā arī uzraudzība, lai nepiederošas
personas neiekļūtu vagonā.

Vagonus ar dzīvniekiem neaizplomhē.
Dzīvnieku pavadoņi savā pavadībā pie-
ņemtos vagonus var noslēgt savām atslē-
gām.

10. Vagonos ar dzīvniekiem aizliegts
smēķēt, lietot ierīces ēdiena pagatavošanai,
ūdens sildīšanai vai vagona apsildīšanai.
Vagonus ar dzīvniekiem atļauts apgaismot
vai nu dzelzceļu tipa lākteņiem vai citiem
ugunsdrošiem lākteņiem, kādi pielaisti
izsūtīšanas dzelzceļu vietējās satiksmes
noteikumos.

11. Gala stacijā dzīvniekus izkrauj no
vagoniem sūtījuma saņēmējs.

12. Gala stacijā vai pierobežas kontrol-
punktā, veterinār- vai sanitārpunktā pie-
nākušie dzīvnieki uzskatāmi par aizdo-
mīgiem šādos gadījumos:

a) ja pavadonis nevar uzrādīt pienācī-
gus dokumentus dzīvnieku pārvadā-

;

b) ja dzīvnieku un putnu skaits ne-
atbilst veterinārapliecībā uzrādītam
skaitam un ja pavadonis nevar uz-
radīt oficiālus dokumentuskas
attaisno dzīvnieku skaita pārmai-
nās iemeslus:

c) ja pārvadāšanas laikā bijuši dzīv-
nieku nobeigšanās gadījumi neno-
skaidrotu iemeslu dēļ vai viņu sa-
slimšanas gadījumi ar lipīgām slimī-
bām.

Pēc apskates, un ne vēlāk kā 8 stundas
pēc pienākšanas, apšaubāmos dzīvniekus
nosūta uz lopu kautuvēm, karantēnā vai
uz kādu vientuļu vietu, kuru izvēlas
sūtījuma saņēmējs, vienojoties ar veterinār-
sanitāro uzraudzību.

13. Visos citos gadījumos pielietojami
pārvadāšanā dalību ņemošo valstu vietējie
nosacījumi, ciktāl tie nerunā pretim augš-
minētiem nosacījumiem".

2) 11. lappusē starp VII un VIII noda-
lījumiem ievietojams jauns VIInodalījums
ar šādu tekstu:

,.VII . Pie Nolikumu preču pārva-
dāšanai 6. panta § 11.

Bez § 11 uzskaitītām atzīmēm nosūtī-
tājam tiesība ievietot arī citas analoģiskas
ziņas".

3) Pēc XIV nodalījuma ievietojami divi
jauni XV un XVI nodalījumi:

,,XV, Pie Nolikumu preču pārva-
dāšanai 21. panta, § 2 un 3.

1. Pārvadājot preces no SPRS uz

Latviju vai Igauniju, atļauts tās pār-
adresēt' SPRS dzelzceļu iekšējās vai pie-
robežas stacijās, Rīgas mezgla stacijās un
Latvijas vai Igaunijas ostās bez preču
zīmes duplikāta uzrādīšanas, tomēr bez
tiesībām mainīt preces saņēmēju (adresātu),
pie kam jāievēro sekojoši nosacījumi:

a) Kad prece vēl nav pārgājusi robežu,
viņas pāradresēšana uz SPRS dzelzceļiem
notiek uz rakstiska pieteikuma pamata,
kuru pāradresēšanas stacijai iesniedz per-
sona, kurai pieder rīcības tiesības par
preci.

b) Kad prece aizgājusi garām SPRS
dzelzceļu robežstacijai uz Latviju vai
Igauniju, viņas pāradresēšana notiek, pa-
matojoties uz SPRS dzelzceļu pierobežas
staciju rīkojumu, ar telegrammu vai rakstu,
kas savukārt pamatojas uz rīkojumiem
ar telegrammām vai rakstiem no personām,
kam pieder rīcības tiesības par preci,
pie kam SPRS dzelzceļu staciju rīkojuma
pastiprinājums ar rakstu no Latvijas vai
Igaunijas stacijām par pāradresēšanas iz-
pildīšanu nav vajadzīgs.

c) Uz kādu Rīgas mezgla staciju adre-
sētas un tur pienākušas preces var pār-
adresēt izkraušanai uz citām šā mezgla
stacijām pēc saņēmēja rakstiska pieteikuma,
kas iesniedzams Latvijas Dzelzceļu virs-
valdei.

Par Rīgas mezgla stacijām skaitās:
Rīga preču, Rīga pasaž., Rīga Krasts,
Sarkandaugava, Mangaļi, Zemitāni. Čiekur-
kalns, Jugla, Šķirotava, Torņakalns, Zasu-
lauks, Ilģeciems un Bolderāja.

cl) Lai novērstu lieku preces noskrējienu
sakarā ar paredzamo navigācijas slēgšanu
vai atklāšanu ostā, sūtījumus, kas nāk no'
SPRS un adresēt' uz kādu Latvijas vai
Igaunijas dzelzceļu ostas staciju, var pār-
adresēt pēc preces saņēmēja pieteikuma,
kas iesniedzams caur Latvijas dzelzceļu
virsvaldi vai attiecīgi caur Igaunijas- dzelz-
ceļu pārvaldi šādos gadījumos:

aa) kad sūtījumi adresēti uz Rīgas vai
Tallinnas ostas staciju, bet sakarā
ar navigācijas slēgšanu no šīs ostas
tos nevar nosūtīt tālāk, tad uz sū-
tījuma saņēmēja vēlēšanos tādus
sūtījumus var nosūtīt uz citu ostas
staciju, un

bb) kad sūtījumi adresēti uz Ventspili,
Liepāju vai Paldiski, bet sakarā
ar navigācijas atklāšanu Rīgas vai
Tallinnas ostās, uz saņēmēja vēlē-
šanos tos var aizturēt un sūtīt caur
Rīgas vai Tallinnas ostām.

2. Pārvadāšanas līgumu par sūtījumu
pārvadāšanu, kuri adresēti SPRS tirdznie-
cības pārstāvniecībai Latvijā vai Igaunijā,
var grozīt arī šī pārstāvniecība pēc sūtījumu
pārejas uz Latvijas vai Igaunijas dzelz-
ceļiem. Rīkojumu par pārvadāšanas līguma
grozīšanu / dod uz rakstiska pieteikuma
pamata,' kuru tirdzniecības pārstāvniecība
ar savu parakstu un uzspiežot zīmogu
iesniedz Latvijas vai Igaunijas dzelzceļu
pārvaldēm, neuzrādot preču zīmes dupli-
kātu. Šinī pieteikumā jāuzrāda: sūtījuma
numurs, izsūtīšanas un gala stacija, preces
nosaukums un kādā ceļā dodams rīkojums
par pārvadāšanas līguma grozīšanu, t. i.
ar telegrammu vai rakstu.

Nosūtītāja papildu rīkojumu izpilda
tikai tad, ja tādu rīkojumu neiesniedz
saņēmējs — SPRS tirdzniecības pārstāv-
niecība.

Par rīkojumu izpildīšanu ņem papildu
maksu vispārējā kārtībā un tādos pat
apmēros, kā par Nolikumu preču pārvadā-
šanai 21. pantā paredzēto personu rīko-
jumu izpildīšanu.

3. Visos minētos preču pāradresēšanas
gadījumos pirmatnēji noslēgtais pārvadā-
šanas līgums paliek nepārtiaukts.
XVI. Pie Nolikumu preču pārvadā-

šanai 22. panta § 1.
Ja Nolikumu preču pārvadāšanai

22. pantā § 1 pievesto apstākļu dēļ
dzelzceļš neizpilda šā tarifa XV nodalījuma
2. punktā paredzēto SPRS tirdzniecības
pārstāvniecības rīkojumu, tad viņam bez
kavēšanās jāpaziņo attiecīgai SPRS tirdz-
niecības pārstāvniecībai par šķēršļiem,
kas nepielaiž rīkojuma izpildīšanu."

Rīkojums spēkā no 1932. g. 1. maija.

Dzelzceļu galvenā
direktora v. i. K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Ekspluatācijas direktors R. Gars els.
Starptautiskās satiksmes

inspektors AI. Rode.

Apstiprinu.
1932. g.. aprīli.

Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JVs 182
par operāciju paplašināšanu Sīkraga pie-

turas punktā.
Ar 1932. g. 3. maiju ievedu Sīkraga pie-

turas punktā, bez jau te pastāvošām
biļešu, bagāžas un pasažieru ātruma sīk-
sūtījumu preču operācijām, arī pasažieru
ātruma vagonsūtījumu un parastā ātruma
sīk- un vagonsūtījumu preču operācijas.

Sakarā ar to noteikumos N° 394, kas
publicēti ,,Valdības Vēstneša" 20. numurā
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 3. numurā un
ievietoti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu un
rīkojumu kopojuma II" papildinājumu
vāku ,,D" nodalījumā, papildināti un
izlaboti ar vēlākiem rīkojumiem, pie Sīk-
raga pieturas punkta nosaukuma izdarāmo
operāciju apzīmējuma „va" vietā likt ,,v",
nostrīpojot piezīmes iedalē'ievietoto atzīmi
,,Izdara tikai sīksūtījumu preču operācijas
pasažieru ātrumā".

Dzelzceļu galvenā
direktora v. i. K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Mazkalniņš..

Ar Ministfu kabineta piekrišanu:
apstiprinu.

1932. g. 25. aprīlī.
Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JVs 184
par rīkojuma JVe 164, par laukstrādnieku

pārvadāšanu, papildināšanu.
Rīkojums N» 164 par laukstrādnieku

pārvadāšanu, kurš publicēts ,,Valdības
Vēstneša" š. g. 85. numurā un ,.Dzelzceļu

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par Ls {saņemot ekspedīcijā)

eadu 22 >— Par Ls
i/,gadu.?-12-gadu18-
3 mV. ? • • 6,- 1/,.ņiu . . . .10,-
j 2,— 3 men 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpar- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām . . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Latvijas valdības jg|* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot A-

tW&jĒsvē *dienas unsvētku^Jienas

Redakcija: *I^^^^J«^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī M> 2. Tālrunis 20032 ^

®^^^^^^^^ Rīgā, pilī JVe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no II—12 ^P Atvērts no pulksten 9—3



Vēstneša" 15. numurā, papildināms ar
Latgales rajona lauksaimniecības biedrību
savienības nosaukumu, ierakstot to pirmā
teikumā pēc vārdiem ,,Zemgales lauk-
saimniecības organizāciju savienības".

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 26. aprīli.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Dzelzceļu galvenā direktora palīgs

K. Spriņģis.

Rēzeknes-Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Notār. nol. 181A p. paziņo, ka
Dmitrijs Archipa dēls Smorodins
iesniedzis nodaļai lūgumu, ievest
viņu zemes grāmatu reģistrā par
īpašnieku, saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1928. ģ. 26. no-
vembra lēmumu, uz nekustami
mantu Jaunlatgales apriņķa,Augs-
pils pagasta, sastāvošu no ze-

mes gabala ar nosaukumu,,Ban-
kino" , platībā 10,610 ha, sīki
uzrādītais uz plāna, sastādīta no
mērnieka E. Ozola pie tiesas ap-
skates 1925. g. 3. decembrī, kāda
zeme izdalīta no Bankino sādžas
zemniekiem piešķirtās zemes
(1932. g. žurn. JVs'B. 25).

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktas tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minē-
tais lūdzējs varētu tikt ievests
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamām pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām. 1871z JVs6990

Daugavpilī, 1932. g. 16. aprīlī,

Māksla.
Nacionālais teātris. Otrdien, 26. aprīlī, pulk-

sten 7.30 vakarā tautas izrādē Henekena un Vebera
jautrā komēdija ,,M onmartras lilija". —
Trešdien, 27. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā M. Č e-
c h o v a viesizrādē A. Tolstoja traģēdija ,, I ā n a

Briesmīgā nāv e", ko publika uzņem ar lielu
interesi. — Ceturtdien, 28. aprīlī, pulksten 7 .30
vakarā tautas izrādē G. Hauptmana drāma
,,Pirms saules rieta". — Piektdien ,
29. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā M. Čechova
viesizrādē „Jāņa Briesmīgā nāve".
Ar 1. maiju izrādes sāksies pulksten 8 vakarā
(ne pulksten 7.30).

Literatūra.
Latvijas Jaunatne. Žurnāls skolai un mājai

JNĪ> 9. (83.) Aprīlis. 1932. g.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 26. aprīlī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,177—5,189
1 Anglijas mārciņa 18,95—19,40

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,75—101,80
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 95,00—100,00
100 Norvēģijas kronu 95,00—100,00
100 Dānijas kronu 103,00—108,00
100 Austrijas šiliņu ..... 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,32—15,55
100 Holandes guldeņu. .... 209,15—211,25
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 8,65—9,25
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

RĪGA.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējis no 1932. gada 16. līdz
23. aprīlim Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

™ _
||

Slimības nosaukums 1-ž.— -o</> «
~ u
ts>

Tvphus abdom Vēdera tifs . . 2
Paratvphus Paratifs .... 1
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks .... 4

" Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 23
Diphter. vēra Difterits .... 8
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 7
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 16
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums 2

Polimvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . 1
Varicella Vēja bakas. . . 1
Tubercul. pulm Plaušu tuberkul. 19

Citu org. ,, . 1
Trachoma Trachoms ... 12
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenza Influenca ... 10
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . 1
Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm .... —
Lepra Spitālība 1
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis 1
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu —

Valdības iestāžu paziņojumi.
Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes,
kā arī uzņēmumus griezties vajadzības
gadījumā ar pieprasījumu pēc darba
spēka Rīgas pilsētas darba apgādē, Torņa
ielā 4, tālruņi: 21712 un 21714.

Uz š. g. 16. aprīli darba apgādē bija
šāds skaits bezdarbnieku:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 89
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 272
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 21
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 63
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 34
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 41
Tirdzniecības kalpotājas 43
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 16
Higiēnas darbinieces 27
Kantora darbinieces 57
Mājkalpotājas 295
Laukstrādnieces, 27
Nekvalificētas strādnieces .... 2920
Citos arodos 39
Pusaudži 12

Kopā 3956

Vīrieši:
Metalstrādnieki 68!
Kokstrādnieki 270
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 62
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 34
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 50
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 7
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 243
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 20
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 100
Būvstrādnieki 486
Tirdzniecības kalpotāji 77
Transporta strādnieki 73
Kantora darbinieki ....... 98
Laukstrādnieki 19
Nekvalificēti strādnieki 1927
Citos arodos 32
Pusaudži 86

Kopā 4265

Paziņojums.
Jelgavas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka saskaņā ar Jelgavas apgabal-
tiesas nodaļu kopsapulces š. g. 23. aprīļa
lēmumu Bauskas apriņķa Taurkalnes un
Kurmenes pagasti atdalīti no Jaunjelgavas
iecirkņa izmeklēšanas tiesneša iecirkņa
un pievienoti Bauskas apriņķa izmeklē-
šanas tiesneša iecirknim, sākot af 1932. g.
1. maiju.

Priekšsēdētājs E. Feldmans.
Sekretārs A. Veidenbergs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 674.

24850. Oedertsons Milda. 37404/32.
24851. Ločs Odums. 8007/23.
24852. Strogonovs Tichons. 8377/23.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

!

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 2. kriminālnod.
pamatojoties uz Sodu lik. 210. p.
1932. g. 19. martā sodīja Teodoru
Marienfeldu ar piecdesmit (50)
lat., vai maksātnespējas gadī-
jumā uz divām (2) ne-
dēļām aresta, par to, ka savā
gaļas tirgotavā Rīgā, Avotu ielā
N° 40, maltai gaļai piejaucis
konservu sāli

Rīgā, 1932. g. 22. aprīlī.
L. JVs 21201/32. 2479b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 201.1., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 1. jūnijā Lubānas pag.
mirušā Mārtiņa Jāņa dēļa Glāz-
nieka ir atklāts' mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. aprīlī.
2085 L. K° 1128/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. gada 9. februārī 'Rembates
pagastā .mirušās Edes Ķemme ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 16. aprīlī.
2086 E JNi, 3714/32. g.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. g.
19. maijā atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 22. aprīlī Raņķu
pag. mir. Anša Toma d. Kaspa-
roviča testamentu.

Liepājā, 1932. g. 22. aprīlī.
H° 684m;32. 2498b

Preiļu iec. miertiesnesis Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1919. g. 16. jū-
nijā miruša Staņislava Pizeļa
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz atstāto no
mirušā Jāsmuižas pag. Kudļu
sādžā kustamu un nekustamu
īpašumu augšminētam mierties-
nesim, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1932. g. 16. aprīlī.
1878z Civillieta JV° 281/32. g.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1932. g. 16. aprīļa lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1929. g. 26. martā mirušā Gav-
rilaSidorad. Kuprijanova mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa mantu, atrodošos
Jaunlatgales apriņķī, Kacēnu pa-
tstā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1932. g. 16. aprīlī.
1874z J\T° i i./ap.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa miertiesnesis, uz Civ.
proc. lik. 75. p. pamata uz Meijera
Cipkina lūgumu viņa prasības
lietā pret Jāni Puķīti un Bern-
hardu Strupku par ' patefonu un
skaņu platēm, vērtībā Ls 90,—,
uzaicina atbildētāju Bernchardu
Strupka, kura dzīves vieta pra-
sītājam nav zināma, četru mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas, .ValdībasVēst-
nesī" , paziņot miertiesnesim savu
Zilupē izvēlēto dzīves vietu ,
vai uzdot Zilupē dzīvojošu per-
sonu, kuru minētais atbildētājs
pilnvaro saņemt viņa vietā mi

miertiesneša aicinājumus un
rakstus.

Ja atbildētājs Bernchards
Strupka noliktā laikā augšminēto
paziņojumu neiesniegs, tad visus
aicinājumus un rakstus uz atbil-
dētāja Bernharda Strupka vārdu
atstās miertiesneša kancelejā un
atbildētājam nebūs tiesība aiz-
bildināties ar to aicinājumu un
rakstu nezināšanu. Ns 34c

Zilupē, 1932. g. 16. aprīlī.

Kalētu pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu 1932. g.
5. aprīļa lēmumu, izsludina att.
zināšanai, ka Kalētu pagasta
,,Mežiņu" mājās iedzīvojošais
laulāts pāris Matīzs un Anna
Zunde vēlas pieņemt bērna vietā
— adoptēt Marīzu - Rūdolfu-
Alfrēdu Jukuma d. Milleru, dzini.
1909. g. 7. janv., piešķirot adoptē-
jamam visas likumīga bērna
tiesības.

Personām, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tie jā-
pieteic šai pagasta tiesai 6 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas .,Valdības Vēstnesī"
3. reizi.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
ievēroti un adopcija tiks ne
pagasta tiesas apstiprināta.

3* 2301b

Rāmuļu pagasta tiesa,
Cēsu apr., dara zināmu, ka
laulātais pāris Kārlis Jāņa d.
un Alvīne Dāvā m. Vijčaki,
dzīv. Rāmuļu pag. dzelzceļu
20 km būdā, vēlas adoptēt
turpat dzīvojošo un audzināšanā
pieņemto Modri Vārpuli, dzim.
1930. g. 26. nov., dodot viņam
visas miesīgā bērna tiesības * un
priekšrocības, kā arī piešķirot
uzvārdu ,,Viļčaks". Personām ,
kam būtu kādi iebildumi pret
šo adopciju, tādi jāpieteic šai
pagasta tiesai triju mēnešu laikā ,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ..Valdības Vēstnesī",
jo pēc šā termiņa notecēšanas
nekādi iebildumi vai ierunas ne-
tiks ievērotas un adopcija tiks
apstiprināta. 2302b

Rāmuļos, 1932. e. 21. aprīlī

Ugāles pagasta tiesa
izsludina zināšanai, ka Puzes
pagastā Ošenieku mājās dzīvo-

laulātie Fricis un Anna
Lincri pieteikuši vēlēšanos adop-
tēt Ugāles pag. Celzeru mājās
dzīvojošā pilsoņa Jāņa Teodora
Zaķis un viņa* mirušās sievas
Emīlijas Zaķis meitiņu Ainu-
Gaidu Zaķis, dzim. * 1931. g.
20. novembri, piešķirot viņai
adopt. vecāku uzvārdu ,,Linerš".

Personām, kam būtu pret šoadopciju kādi iebildumi tie jā-
pieteic pagasta tiesai triju mē-
nešu laikā no sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc noteikta termina notecē-
šanas iebildumi netiks pieņemti
un adopcija tiks apstiprināta

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. 'g.
3. maijā, pīkst. 12* dienā, Rīgā,
Kungu ielā JVs 6, veikalā, pārdos
Leiba Jakobsona kustamo mantu,
sastāvošu no manufaktūras
precēm, novērtētu par Ls 7000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī. 2476

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā Brī-
vības ielā Ne 100, dz. 11) pa-
ziņo, ka:

1) Villema Vestenberga pra-
sībā par Ls 10000,— ar 0/ un
izdev. pēc obligācijas , 1932. g.
28. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē koku
zāģētavas un koku apstrādāšanas

l akc. sab-bas „Troika" nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgā, Dēļu
ielā 4. hipot. iec, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 2267 (grupā 50,
grunts J\° 124) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes gruntsgabala
zemes, platībā 5010 kv. asis;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 152.500,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 95.300,—. Bez
tam dzimtsrentniekam jāmaksā
pilsētas kasē Ls 200,— dzimts-
rentes naudas gadā un nekustamā
īpašuma dalīšana vai pievienošana
citam zemes gabalam pielaižama
tikai ar gruntsgabalu nodaļas
ziņu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1932. g. 14. aprīlī. 2561

Rīī*aS anCrahplHe^ac Valtniarac

apr. I. rec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Valmierā, Garā ielā 4)
paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1931. g. 27. janv.
sprieduma uzrakstu JVs 95 par
Ls 1170,— ar % un izdevumu
piedzīšanu no Rūdolfa Berga
par labu Latvijas bankai, 1933. g.
28. janvārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Rūdolfa-Jāņa Ādama d. Berga
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Rozēnu pag.
ar zemes grām. reģ. JVs 17859
un sastāv no Stakenbergu muižas
atdalītā zemes gabala ,,Leiši
JV&Ns 119F un 119Fa";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 14.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 11.900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2515

Valmierā, 1932 e. 20. aorīli.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Brī-
vības ielā 100, dz. ii) paziņo , ka:

1) Arvida Pecholca prasībā par
Ls 2669,73 ar o/Q un izdev
1932. g. 30. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Rūdolfa Bērziņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Oskara
ielā 4. hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. N° 1832 (grupā 50,
grunts JVs 60) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes grunts gabala
zemes platībā 145 kv. asis;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1400,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civilproc
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 9300,—. Bez
tam dzimtsrentniekam jāmaksā
pilsētas kasē Ls 0,04 dzimtsrentes
naudas gadā un zemes ga-
bala dalīšanai vai pievienošanai
citam nekustamam īpašumam, I

izprasāma pilsētas valdes at-
atļauja;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalties. 3. civīlnod. kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 14. aprīlī. 2562

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Brī-
vības ielā 100, dz. 11) paziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas diskonto ban-
kas prasībā par Ls 20.000,— ar
% un izdev. pēc obligācijas,
1932. g. 28. jūlijā, pīkst. 10 rītā ,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
f-mas „Latvijas Eksports, Golts,
Velens un b-dri'% īpašnieku Aug.
Golta, J. Velēna, A. Cīruļa, K. Ki-
sus, Ed. Lācara, J. Cīruļa, J. Ans-
berga, T. Ulmaņa, 0. Geskes,
M. Kirmuža, Vo!d. Putna, un
Heinr. Pētersona nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Tērbatas
ielā II hip. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģ. JNa 894 (grupā 21,
grunts JYs43) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala zemes
platībā 2235 kv. metru ar uz
viņa atrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 200.000 ,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 102.449,06grunts
nomas parādu par Ls 785 ,60, ka-
nalizācijas maksu Ls 80) ,—; no-
dokļu parādu Ls 32.203,56 un
krizes apkarošanas nodokli —
Ls 4572,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Rīgā, ' 1932. g. 15. aprīlī. 2560

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 3. maijā, pulkst. * 10.30
dienā, Rīga, Brīvības ielā JVa 124,
dz. 6, Leiba Gorona lietā,
pārdos Racheles Goldmans kus-
tamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm un pianino, novērtētu
par Ls 505,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. aprīlī. 2556
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
3. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā JVs 16, dz. 11,
Oskara Paulina lietā pārdos
Emīla Bolma kustamo mantu,
sastāvošu no uzvalkiem u. c,
novērtētu par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. aprīlī. 2558

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
6. maijā, pulkst. *

dienā, Rīgā,
Ganību dambī JN? 26, J. Levitas
noliktavā, pārdos Tirdzniec. un
rūpniec. akc. sab. „Ova" kus-
tamo mantu, sastāvošu no šuj-
mašīnām, patefoniem un cita ,
novērtētu par Ls 680,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī. 2477



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 12) paziņo, ka:

1) Daugavpils pils. pašvaldības
prasības lietā par Ls 1287,99
ar " ,,% un tiesas izdevumu
piedzīšanu, pēc tiesas sprieduma,
1932. g. 30. jūl., pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltiesa
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Anatolija un Klau-
dija Jelizāra bērnu Žemčugovu
un Aleksandras Jelizāra m. Kiri-
lovs,- dzim. Žemčugovs, līdzīgās
ideālās daļās nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Daugavpilī,
Iebraucamā ielā Ns 31 un Zaļā
ielā Ns49, I pils. iec. 26. kvart.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4123
un sastāv no gruntsgabala 929 kv.
mstri platlb
1 ieribām ?

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10.000;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 3500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. J* 1744 2528

Daugavpilī, 1932. g. 22. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 3.maijā, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 45/47,
veik.' Rīgas starptautiskās bankas
A /S, 'lietā pārdos Hermaņa Rein-

šiseļa kustamo mantu, sastāvošu
no bufetes, novērtētu par Ls 210.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. aprīlī. 2559

anf'P? aPgabaItiesas Valmieras

ceļeia *. v:,"" «Pildītājs (kan-

Pazino
V

k
a,m,era > Garā ielā Ns 4)

mi!ļ|f
pil(!R'gas pils. 5. iec.

S*1930. g. 6. decembrabriedumu uzrakstus NsN> 3253

līdz 3256 par Ls 1200,— ar %un izdevumu piedzīšanu no Jūlija
Līča par labu Paulim Lūhram
1932. g. 28. jūl., pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Jūlija Mārtiņa d. Līča nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmierā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 944
un sastāv no Valmieras apr.
atrodošā Kauguru muižas zemes
gabala ,,Jaunpilsētā Ns 61", pēc
agrārās ref. Ns 94F;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8000,—,

3) baz augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 97.500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2521

Valmierā, 1932. g. 19. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpild. (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ns 4) paziņo:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1930. g. 9. sept.
pavēli j\2 329535 ii. c. par
Ls 1561,20 ar Q/„ un izdevumu
Piedzīšanu no Hermaņa Ungura
par labu Valsts zemes bankai u. c.
1. 932. g. 28. jūlijā, pulksten 10
utā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pu-
bliskā izsolē Hermaņa Pētera d.
Ungura nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr., Dikļu
P?g- , ar zemus grāmatu reģ.
?"* 3526 un sastāv no Dikļu
muižas muižu zemes atdalītāzemes _ gabala ,,Unguri JVs 72F";

2) ī pašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 600,— ;
. 3) bez augšminētās prasības
'Pasums apgrūtināts ar hipotēku
Parādiem par Ls 1000,— ;
i*, i- tiem ' kas vēlas Piedalītiesizsole, jāiemaksā drošības nau-a-~ novērtējuma desmitā daļa;
vpri d- 'Pažuma zemes grāmatasveci Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības , kas pārdošanu ne-
ļjļij aiz , jāuzrāda līdz pārdošanas

Visos pārdodamā īpašuma do-Kumentos var ieskatīties Rīgasapgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-el,
,'a- . 2520_ Valmierā. 1939 „ oo ,„,;it

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Valmierā, Garā ielā
N°4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1931. g. 8. jūlija
sprieduma uzrakstu Ns 1450 par
Ls 100.000,— ar % un izdevumu
piedzīšanu no Baltijas papīra
un papes fabrikas akc. sab.
par labu Latvijas bankai, 1932. g.
28. jūlijā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Baltijas papīra-papes fabrikas akc.
sab. nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr., Rozēnu
pag. ar zemes grāmatu reģ.
JNs 1324 un sastāv no Rozēnu
muižas muižu zemes atdalītās
Staiceles pusmuižas;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2.285.823,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1.650.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējumu desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas - Valmieras zemes grā-

. matu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepie-

laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.
Visos pārdodamā īpašuma do-

kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2517

Valmierā, 1932. g. 19. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Valmierā, Garā ielā 4) pa-
ziņo, ka:

'l) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3 civīlnodaļas 1931. g. 19. febr.
pavēli Ns 35875 par Ls 639,94
ar % un izdevumu piedzīšanu
no Hertas Frīdbergs par labu
Valsts zemes bankai, 1933. g.
28. janvārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Hertas Frīdbergs nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.,
Pociema pag. ar zemes grāmatu
reģ. N°308 un sastāv no Pociema
muižas zemnieku zemes atdalītām
,,Svīguru" mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 13.500,—;

3) bez augšminētas prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 12.700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļa;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

Visos pārdodamo īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2519

Valmierā, 1932. g. 19. aprīlī

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Valmierā, Garā ielā
Ns 4) paziņo, ka:

1) izpildo 't Valmieras apr. 3. iec.
miertiesneša 1931. g. 27. jūnija
sprieduma uzrakstu Ns Ns 831c
un Rīgas pils 2. iec. miertiesneša
1930. g. 22. marta sprieduma
uzrakstu Ns 725 par Ls 944,91
ar % un izdevumu piedzīšanu
no Jāņa B'auberga par labu
Latvijas bankai un Jānim Berg-
manim, 1932. g. 10. novembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskā izsolē Jāņa An-
dreja d. Blauberga nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr. Limbažu draudzē ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2409 un sastāv
no Vilķenes muižas zemnieku
zemes atdalīt. ,,Jaunzemu Ns2"
mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6275,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtirlāts ar hipotēku
parādiem par Ls 1389,—??

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
?r- novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja,

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 2518

Valmierā, 1932. g. 19. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Valmierā, Garā ielā 4) pa-
ziņo, ka:'

*1) izpildot Latvijas Tiesu Pa-
lātas Civīldepartatrienta 1930. g.
23. decembra sprieduma uzrakstu
Ns 7615 pār Ls 368 —
gadā ar % un izdevumu piedzī-
šanu no Teņa Ozoliņa par labu
Kārlim Zilbergam, 1932. g.
10. novembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Teņa Lība d. Ozoliņa nekustamo
īpašumu, kas atrod' as Valmieras
apr., Burtnieku pag., ar zemes
grāmatu reģ. Ns 16429 unsastāv
no Butrnieku mācītāja muižas
atdalītā zemes gabala ,,Krustiņi
NsNs 13F, 13Fa un 13Fb;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts par hipotēku
parādiem par Ls 7900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļā;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2516

Valmierā, 1932g. 19. aprīlī

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Valmierā, Garā ielā Ns 4)
paziņo, ka:

i) izpildot Valmieras apr. 2. iec.
miertiesneša 1930. g. 17. sept.
sprieduma uzrakstu Ns 669,
12. decembra spried, uzrakstu
Ns 938 u. c. par Ls 3282,— ar
e0 un_ izdev. piedzīšanu no
Kārļa Āboliņa par labu Pēteram
Lapiņām, Augustam Bērziņam
u. c. 1932. g. 10. nov.,pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Kārļa
Jāņa d. Āboliņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras
apr., Dauguļu pag. ar zemes
grām. reģ. Ns 17854 un sastāv
no Sprēstiņu muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ,,Zeltiņi
Ns 14F";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3685,82;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa; un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 2514

Valmierā, 1932. g. 22. aprīlī.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Saldū, Dzirnavu ielā Ns 1) pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p. paziņo, ka 3932. g.
4. novembrī, pīksi. ' 10 r., Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos otrā publiskā vairāksolī-
šanā Alfrēda Bermaņa nekusta-
mo īpašumu, kas atrodas Liepājas
apriņķa Ezeres pagastā, sastāv
no ,,Novadniek-Lūse" mājas, ar
Zemes platību 28,06 des. un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar kreposta Ns 1842.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 5000,— un to
pārdod Jāņa Stiļļa, Otrās Liepā-
jas savstarp. kredītbiedrības un
citu prasību apmierināšanai. Bez
ruinētām prasībām uz šo nekusta-
mo īpašumu ir nostiprināti hipo-
tēku parādi Ls 11.000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1885. p. no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties no
tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā Ls 500,—
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo nekustamo īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Ns 409

Saldū, 1^32. e. 23. aprīlī. 2524

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Bauskā, Kalna ielā Ns 16) pa-
ziņo, ka:

1) Emīlijas un Almas Ilgevicu
(Ilgavizu, Ilgaviču) prasības ap-
mierinājumam no Jāna Krišjāna
1932. g. 26. okt., pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jānim
Krišjānim un Dārtai Zilgalvis,
dzim. Krišjānis, piederošo ne-
kustamo īpašumu Bauskas apr.
Paņemunes pag. Buivenu sādžas
mājsaimniecību ar zemes grām.
reģ. Ns 13014, sastāvā, kādā tā
skaitās pēc zemes grāmatām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 5000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 1038,08 ar
procentiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība par atļauju iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāiesniedz līdz pārdošanas
dienai. 2523

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apriņķa tiesu izpild. kancelejā.

Bauskā, 1932. g. 24. aprīlī. '

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Bauskā, Kalna ielā Ns 16), pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1932. g. 26. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Kārlim Jāņa d.
Bērziņam piederošo nekustamo
īpašumu Bauskas apr. Skaist-
kalnes pag., no Krusas muižas
atdalīto zemes gabalu ,,Bērziņi",
ar zemes grāmatu reģ. Ns8*sastāvā, kādā tas skaitās pēc
zemes grāmatām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 600,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 4200,— ar pro-
centiem;

4) .tiem, kaš vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība par atļauju iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemesgrāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāiesniedz līdz pārdošanas
dienai. 2522

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Bauskas
apranka tiesu izpildītāja kancelejā

Bauskā, 1932. g. 24. aprīlī.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā Ns 1)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1932. g. 3. jūnijā, pīkst.* 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē,
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Anša Eikerta ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Skrundas pag.,
sastāv no zemes gabala Ns 183F,
atdalīta no Skrundas muižas un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ns 10512.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 500,— un to pār-
dod Centrālā kooperatīva ,,Paš-
palīdzība" prasības apmierinā-
šanai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas Ls 500 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 50.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. Ns406 2525

Saldū, 1932. g. 22. aprīlī.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā Ns 1)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p.paziņo, ka: 1932.g.
4. novembri, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jāņa Saulīta ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Žvārdes pag.,
sastāv no jaunsaimniecības
,,Ezeriņi", ar zemes platību
10,88 ria, un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 7191.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2000 un tiek
pārdots Roberta Grantovska
prasības apmierināšanai. Bez
minētām prasībām uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 700.

Solīšana sāksies saskaņā at
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 200.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 2526

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Ns408

Saldū, 1932. g. 22. aprīlī.
Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Saldū, Dzirnavu ielā Ns 1) pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1932.g.
4.novembrī, pīkst.10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē Liepājā,
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Jēkaba Emoliņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apr., Lutriņu pag.,
sastāv no ,,Kanneniek*u Ns 33"
mājas, ar zemesplat. 34,89 ha,
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. N266I6.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4800 un to pār-
dod Lutriņu pag. valdes prasības
apmierināšanai. Turklāt šim ne-
kustamam īpašumam ir nostip-
rināti hipotēku parādi: Ls 5300.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
juma summas Ls 4800 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
Skatoties no tam, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 480
drošības naudas un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja, iegūt
pārdodamo nekustamo īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. Ns407

Saldū, 1932. e. 22. aprīlī. 2527

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
3. maijā, pulksten 2 dienā,
Liepājā, Jēkaba ielā Ns 14 pārdos
otrā vairāksolīšanā Teodora Bren-
sona kustamo 'mantu, novērtētu
par Ls 850,— un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, viņa 1931. g.
proc. peļņas trakt. apgr. un
citu nodokļu parāda segšanai.

Liepājā, 1932. g. 23. aprīlī.

Jaunpils pagasta valde,
Tukuma apr., 1932. g. 6. maijā,
pīkst. 10, Jaunpils pag. Jumprav-
niekos pārdos ūtrupē Augustam
Skrabim piederošo zirga grābekli
un zāles pļaujmašīnu, novērtētus
par Ls 230,—, sēklas fonda aiz-
devumu piedzīšanai. Izzināt sa-
rakstu, novērtējumu, kā ari ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
ūtrupes dienā uz vietas. 2469b

Jelgavas pilsētas lombardam
pieteiktas kā zaudētas ķīlu zimeS
NsNs 16487, 32224, 32223, 32233,
33442, 33803, 35018.

Uz lombarda statūtu pamata
zaudētās zīmes skaitās kā ne-
derīgas, pie kam ķīlu īpašniekiem
pēc 3 mēnešiem tiks izsniegtas
jaunas zīmes. 2449b

Lombarda valde.

Rīgas apr. polic. 1. iec. pr-ks
dara zināmu, ka š. g. 6. martā
uz Lielvārdes - Vārnas lielceļa
(Ogresgala pag.) iepretim Rem-
bates pagasta Kalna - Saulgāju
mājām, atrasts vilnas lakats.

Lakata īpašnieks tiek uzaicināts
lakatu saņemt Rīgas apr. polic.
1. iec. pr-ka kancelejā Rīgā,
Lāčplēša ielā Ns 24, viena gada
laikā no izsludināšanas dienas.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
atsauc sludinājumu par E. Bod-
ņevam piederošo mēbeļu pārdo-
šanu vairāksolīšanā š. g. 23. apr.
pulksten 10 Marijas ielā Ns 4-a,
dz. 7.

Pamats: Rīgas pils 2. rajona
īres valdes 1932. g. 19. marta
izp. raksts Ns 535 un J. Asara
pilnv. zvēr. adv. V. Lazdiņa
lūgums. 2531b *

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 6. maijā,
puik *sten 10, Dubultos, Mellužu
ielā Ns 1, pārdos otrreizējā
ūtrupē Pēterim Tauniņam
piederošo biljarda galdu, no-
vērtētu par Ls 400,—, Ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
ūtrupes dienā uz vietas. 2459b

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1932. g. 4. maijā, pulksten I
dienā, Liepājā, Lilienfelda ielā
Ns 16, pārdos vairāksolīšanā
Ivana Priluckis kustamo mantu,
novērtētu par Ls 550,— un
sastāvošu no 2 rakstāmmašīnām
un rakstāmgalda, viņa 1929. g.
ienākuma nodokļa parāda seg-
šanai. 2458b

Liepājā, 1932. g. 23. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
3. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1.Ķēniņu ielā Ns32, dz. 17,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Filipa Michelsona kustamo mantu
novērtētu par Ls 707,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.

Aviācijas pulka komandieris
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību Ns 293, kas
izdota 1931. g. 15. decembrī ar
virsleitnanta Alfrēda Salmiņš v.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. aprīlī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Smilšu ielā Ns 18, pārdos
vairāksolīšanā Reke, Lasis un
Privka z. f. ,.Dzimtene" kustamo
mantu, novērtētu par Ls 213,—
un sastāvošu no mēbelēm un
mašīnām, viņa 1931. g.o/ 0 -peļņas
nodokļu parāda segšanai. 2533b

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinē js paziņo, ka 1932. g.
30. aprīlī, pulksten 11 dienā,
Rīga, Grāvmuižas ielā Ns 1-a,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Almas Bukins, Roberta un Hildas
Šinfs kustamo mantu, novērtētu
par Ls 516,— un sastāvošu no
mēbelēm u. c. mantām, viņu
mantojuma nodokļu parāda seg-
šanai. 2536b

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.

'Citu iestāžu

sludinājumi.
Nodokļudepartamentanodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Šķūņu ielā Ns 6, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Johana
Harvardta kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 555,— un sa-
stāvošu no bufetes, viņa 1928./29.
un 30. g. ienāk, nodokļu parāda
segšanai 2534b

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ģildes ielā Ns 4, veik.
pārdos vairāksolīšanā Bensiona
Mušata kustamo mantu, novērt,
par Ls 560,— un sastāvošu no
kantora iekārtas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 2535b

Rīgā, 1932. g. 23. aprīlī.

Meliorācijas departamenta saimnieciskā daļa
paziņo, ka š. g. 16. maijā, pulksten 10 noliktā

rakstveida sacensība tērauda stiepulu
trossu piegādei

tiek pārcelta uz š. g. 18. maiju, pulksten 10. 2565

JUeža āenavtaments
š. g. 29. aprīlī

izdos rakstveida sacensībā šādus darbus:
1) stut- papīrmalkas izvilkšanu Ķīpsaiā uz krastu un izkraušana

grēdās; atlīdzība pieprasāma par vienu steru;
stut- papīrmalkas kārtiņu izvilkšanu uz krasta un satāfelēšanu;
atlīdzība pieprasāma par vienu gabalu; drošība iesniedzama
Ls 150,— apmērā;

2) gulšņu izvilkšanu un novietošanu uz Dzelzceļu virsvaldes
materiālu laukuma Sarkandaugavas attekas galu; atlīdzība
pieprasāma par vienu gabalu; drošība iesniedzama Ls 150,—
apmērā.. 2557

Piedāvājumi un drošība iesniedzami slēgtās aploksnēs mežu
departamentam Rīgā, Kalpaka bulv. 6, dz. 10, ist. 4, līdz š.g.
29. aprīlim, nīkst. 12 dienā, kur dabūjamas arī tuvākas 7in»c

Saskaņā ar Pļaviņu pilsētas domes 1932. g. 4. janvāra
sēdes lēmumu, prot. Ns 1 p. 7, apstiprinātu ar Iekšlietu
ministrijas š. g. 7. marta rakstu Ns 87561.

Pļaviņu piisētas valde
izsludina vispārīgai zināšanai

lādu papildinājumu pastāv. Pļaviņās nedējas tirgus taksei;
1) Ņemt par tirgošanos ar dzīvu liellopu Ls 1,— no katra

par dienu, un
2) Ņemt no vezuma ar tirgošanai ievestu svaigu vai žāvētu

gaļu Ls 0,50 no katra par dienu.
Šis takses papildinājums stājas spēkā pēc tā izsludināšanas

,,Valdības Vēstnesī".
Pļaviņās, 1932. g. 23. aprīlī. Ns 11

Pilsētas pagaidu galva P. Lācītis.
2452z . Sekretārs A. Bachus.

Liepājas nn Aizputes apriņķu valsts zemju inspektors
savā kancelejā, Liepājā, Toma ielāN? 19, iznomās 1932. e. 13. mairā.
pulksten 12,

'SSSĪ zveļas tiesības
Liepājas apriņķa, Nīcas pagasta Mēķes ezera valsts daļā uz
6 gadiem, skaitot no 1932. g. 23. aprīļa.

Tuvākas ziņas inspekcijas kanceli 2460



Iekšlietu ministrijas emigrac.
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ns 6430, izd. Rīgā,
1926. g. 8. okt. ar Pāvela Nagu-
leviča vārdu. 2552b

Žīdu izglītības pārvalde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
skolotāju pagaidu apliec. Ns 728 ,
izsniegtu Ērikam Runge 1931. g.
9. septembrī ar Ns 1804. 2544

Rīgas pils. 24. pamatskolas
mantu loterijas vinnestu saraksts.

Izloze notika 1932. g. 24. aprīlī.
Vinnesti krita uz šādiem nu-

muriem :
Vērtība Ls 160 — Ns 3150.

Vērtība no Ls 20 līdz Ls 50.:
Ns 1998, 3324, 3928.

Vērtība no Ls 10 līdz 20:
Ns817, 1153, 1575, 3515, 3579

3811.
Vērtība no Ls 1 līdz Ls 10:

Ns 13, 19, 41, 92, 96, 134, 143 ,
199,205 , 283 , 288 ,296 ,325, 356,367 ,437 , 478 , 523, 525,672, 677,698 ,706, 761, 784, 805, 820 ,834,
863, 907.

Ns 1027,37, 101, 109, 112, 121
176, 183, 211 , 230 , 262 .290 , 316
325,361 ,376 , 379, 386;439,488
525,532 , 558, 585, 590,601 , 630,637,688 ,731 , 735. 752 ,765 , 809
822 ,862, 866, 867, 876, 958, 967
993.

2007, 63, 163, 168, 176, 192
196, 199, 209 , 282, 310, 347 ,381
387,408, 470 , 475, 493, 619, 671
696 , 763 , 796 , 807, 875, 878,898
899 , 927 , 947 , 976.

Ns3035, 73 , 152,226 , 297 ,300
312 , 339,351 , 431, 505, 526,581621 , 649,674, 723, 748 ,759,767768,780, 787 , 802 , 813,857,863865, 894 ,921 , 923, 932, 934 , 965
972, 982 , 892.

Vinnesti saņemami darbdienās
no pulksten 18—20, sākot ar
25. aprīli viena mēneša laikā ,
Kr. Barona ielā Ns 116.

2549v Skolas padome.

tDd%āāi
slutUmmļumi.

?

Rīgas tirgotājubankas
akciju sabiedrības

valde pagodinās ielūgt savus
akcionārus uz

āitiit vispārēju sapin
kas notiks ceturtdien, 1932. g.
19. maijā, pīkst. 1/2^-°s no r'ta
bankas telpās, Doma laukuma 11.

Dienas kārtība:
1) statūtu grozīšana;
2) dažādi pieprasījumi un pa-

ziņojumi.
Gadījumā, ja šinī vispārīgā sa-

pulcē piedalītos mazāk par i/ 5
no visas akciju kapitāla, tad,
saskaņā ar statūtu § 65. 1932. g.
8. jūnijā, tanī pašā laikā un
tanīs pašās telpās notiks otrā
ārkārtēja vispārīga sapulce, kura
būs pilntiesīga pie katra ieraduši s
akcionāru un reprezentēto akciju
skaita. 2546r

Engures pag. valde izsludina
par nederīgu sabojāto Latvijas
pasi ser. CV Ns 013955, izd.
no Engures pag. valdes 1928. g.
12. jūn. ar Ns 954 ar Lūcija
Putraševics vārdu. 1254b

Lugažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ns 547, ser. PZ
Ns 004147, izd. no Lugažu pag.
valdes 1927. g. 6. okt. ar Emmas
Švalbes vārdu. 1255b

Rīgas apr. polic. 4. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
minētus dokumentus. kaspie-
teikti par nozaudētiem: 1) La-
tvijas pasi ser. NP Ns 002539,
izd. no Skrīveru polic. iec. pr-ka
1927. g. 30. nov. un 2) aizsargu
dienesta apliecību Ns 1961, izd.
no 5. Rīgas aizsargu pulka
kom-ra 1926. g. 19. martā,
ar Pētera Orundsteina vārdu;
3) divas ziedojumu vākšanas
listes NsNs11 un 45, izd. Pļaviņu
pils. ģimnāzijai un apstiprinātas
no Rīgas apr. pr-ka 1932. g.
30. janv. ar Ns 707-1. 2451b

Jāņa Cimzes valsts ģimnāzija
izsludina par nederīgu nozaudēto
gatavības apliec. Ns 224/009709,
izdotu no šīs ģimnāzijas 1927. g.
13. jūnijā ar Pētera Kārļa d.
Bajārs vārdu. 2450b

Iekšlietu ministrijas emigrāc.
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ns 008353F, izd.
Rīgā 1932. g. 31. martā ar
Ļevs Surica vārdu. 2553b

Iekšlietu ministrijas emigrāc.
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ns 007748, izd.
Rīgā, 1930. g. 12. augustā ar
Joseļa-Geceļa Taubkina v. 2554b

Jersikas Pilskalna p.-skolas
1932. g. 17. aprīlī, mantu loterijas

vinnējušo ložu saraksts.
Vinnesti ir krituši šādiem num.:

Vinnestu vērt. no Ls 50 līdz Ls 100
1503, 2496, 2829.

Vinnestu vērt. no Ls 20 līdz Ls 50:
932, 1890.

Vinnestu vērt. no Ls 10 līdz Ls 20:
37, 1199, 205C.

Vinnestu vērt. no Ls 1 līdz Ls 10:

9 31, 34, 35, 36, 44, 45 , 46,
51, 60, 62 , 65, 76, 83, 94 , 97,
103, 104, 115, 122, 125, 126, 127,
136, 138, 144, 151, 153, 154, 155,
162, 166, 183, 187, 189, 191 , 194,
196, 198, 201, 202, 204, 205, 210 ,
215, 224, 229, 233 , 234, 237, 239,
258, 259, 262 , 268, 269, 281 , 285,
300, 304, 324,331 , 335, 341 , 347 ,
351 , 367 , 373, 374,377, 378, 389,
397, 398 , 404 .411 ,420 , 433, 437;439 , 443, 456, 459 ,465 , 479, 483,
485 , 490 , 504,505, 508, 515, 517,
528, 531 , 543,546 , 552 ,554, 558,
559, 565 , 566, 573, 576, 586, 589,
599, 601 , 602,609 , 611 , 613, 616 ,
618, 619, 629, 631 , 639, 640, 650 ,
652, 655, 657 ,662, 670, 686 ,692,
693, 703, 710 ,712 , 714 , 735, 739,
742. 744, 747,749, 754, 755, 757 ,
760, 765, 771 , 774, 780 , 796, 797 ,
811 ,822 ,865, 875, 877 ,888, 896,
901, 909, 910, 913 , 915, 919 , 920 ,
926, 928, 935, 951 , 953, 957/962 ,
968, 971, 977, 981,982, 989 , 990 ,
996. 1000, 5, 17,23 ,37,43 ,56, 57 ,
62 , 63, 64, 69. 74, 86, 91, 94 ,
104, 105, 119, 129, 134, 137, 143,
144, 148, 153, 158, 175, 177, 183,
184, 190, 193, 207 ,209 , 213, 218,
234, 250 , 254, 259,262, 263 , 268,
271 , 272, 278 ,290 , 296, 298 , 299 ,
301, 307 , 312 , 318 ,325 , 329 , 334 ,
340, 343. 345, 350, 352, 354, 357,
361 , 375, 382 ,383, 391, 395, 401 ,
414, 427, 431, 432,435, 461 , 477 ,
484, 486, 492,498 , 506, 514, 515,524 , 528, 531, 599, 601, 611, 613,623, 625, 631, 637, 650, 652 , 662,
663 , 666 , 667 , 668 ,670 , 673, 681 ,
688, 696, 700, 708, 712, 717 , 724,
726 , 757 , 760, 768 ,776 ,788 , 789,
790 , 815, 824 , 839,861,864 , 884 ,
898 , 902, 903, 905 , 909, 913, 924,
936, 938, 941 , 946, 948 , 956.
2003 4 101314161720

, , , , , , , ,22, 23, 30, 31, 32, 33, 34, 35,
36, 37, 39, 41, 43, 49, 51, 53,
56, 57, 60, 61, 62, 64, 68, 72,
75, 77, 78, 82, 83, 88, 89, 90,
119, 120, 127, 131, 151, 161, 179,
181, 184, 188, 197, 198, 216, 217,
219, 220, 228, 265, 279, 291, 304,
308, 311, 320, 323, 324, 327, 330
340, 358, 360, 368, 375, 400, 404
405, 424, 437, 457, 458, 461, 474
486, 492. 493, 497, 499, 508, 514 '
520, 528; 535, 548, 550, 558, 569
574, 578, 591, 597, 598, 604, 609
613, 615, 617, 619, 632, 637, 642
650, 658, 673, 674, 680, 683, 687
690. 708, 709, 728, 743, 751, 808
815, 817, 820, 830, 831, 836, 840
843, 844, 845, 849, 850, 851, 853
855, 857. 863, 867, 869, 875, 876.
878, 880, 885, 898, 902, 906, 923
924, 935, 936, 939, 945, 962, 964,
968, 979, 989, 993. 3001, 12,
52, 60, 74, 75, 77, 83, 95, 102
112, 113, 122, 132, 137, 138, 146
156, 185, 189, 193, 238, 245, 247,
248, 262, 271, 274, 282, 283, 286,
289, 304, 309, 316, 328, 333, 338
339, 340, 342, 373, 389, 395, 407
412, 416, 420, 435, 438, 441, 449
456, 459, 463, 470, 474, 476, 480 '
488, 491, 497, 499, 514, 533, 554
570. 573, 598, 601, 602, 610, 626
628, 633, 639, 650, 671, 684, 708
711, 719, 721, 732, 735, 748, 755,
759, 763, 765, 770, 775, 776, 779,
781, 784, 785, 819, 822, 833, 857,
865, 868, 890, 897, 904, 908, 914'
931, 932, 944, 945, 952, 956, 957
970, 973, 975, 998.

Vinnestus izsniegs viena mē-
neša laikā pēc vinnestu saraksta
izsludināšanas ,,Vald. Vēstn.",
Pilskalna skolas telpās Līvānu
pag. pie Jersikas stacijas. Minētā
laikā neizņemtus vinnestus uz-
skatīs, kā skolas padomei dāvinā-
tus. 2402b

Pirmā Rīgas apdrošin. sab.,
dib. 1765. g.,

ar šy uzaicina akcionārus uz
kārtējo pilno sapulci,

kas notiks 1932. g. 19. maijā,
pīkst. 6 pēc pusd., sabiedrības
telpās, Rīgā, Šķūņu ielā Ns 23/31.

Dienas kārtība:
1) Bilances un pārskata par

1931. g. caurskatīšana un ap-
stiprināšana un valdes, atsva-
bināšana no atbildības par
viņas līdzšinējo darbību.

2) Budžets 1932." gadam.
3) Nekustamu īpašumu pirkšana

un pārdošana.
4) Vēlēšanas.
5) Paziņojumi un priekšlikumi.

Akcionāri, kas vēlas piedalīties
vispārējā sapulcē, tiek lūgti pie-
teikt savas akcijas valdei (Rīgā,
Šķūņu ielā Ns 23/31) līdz 1932. g.
12. maijam.

Rīgā, ' 1932. g. 23. aprīlī.
2539z Valde.

Okseles nu apkārtnes vācu
lanksaiiierttas biedrības
valde paziņo, ka šī biedrība savā
š. g. 10. aprīļa pilnā sapulcē
nolēma biedrību likvidēt."

Kreditori tiek uzaicināti 1 mē-
neša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, pieteikt
savas prasības valdei, Okslē
c. Cēri, Talsu apr. 2538z '

Maksātnespējīga parādnieka
Leiba Jakobsona zvēr. kurators
uzaicina tā kreditorus uz sapulci,
kas notiks š. g. 4. maijā, pīkst. 6
vakarā, Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 45/47, dz. 6, ar šādu

dienas kārtību:
1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērināta kuratora piln-

varošana būt kopā ar klāt-
esošiem kreditoriem par kon-
kursa masas saimnieku-rīko-
tāju;

3) dažādi saimnieciski jautājumi.
Zvēr. kurators O. Finkelsteins ,

2550b zvēr. adv.

Rīgas Tirgotāju Banka akciju sabiedrība.
&itani:e 1932- £». 1- janvārī-

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase. 39 520,44 Akciju kapitāls 2 500 000,—.
Tekošs rēķins Latvijas bankā . . . 230.418.05 Rezerves kapitāls 242 279 ,81
Tekošs rēķins citās kredītiestādēs . 38.574,86 Speciāls rezerves kapitāls .... 41 904 ,80
Ārzemju nauda 11416,22 Amortizācijas . . 222 796,50
Vērtspapīri 882 386,— Noguldījumi uz noteiktu laiku . . 32230,70
Diskontēti vekseļi- Noguldījumi uz nenoteiktu laiku . 31482,22

a) portfelī .' . . Ls 305 674,88 Tekoši rēķini . , 595 415,43
h) piekorespond. ,, 11787.33 Pārķīlāti vekseļi Latvijas banka . . 37 612,96
c) Latvijas bankā „ 37 612,96 355 075 17 Pārķīlātas ārzemju tratas 203 287,76

Diskontētas ārzemju tratas . . . . 190 344,78 Korespondenti ārzemju „Nostro"
Aizdevumi . . 1342318,51 v

trates . . . ..... . 848477,50

Korespondenti ārzemju „Nostro" Korespondenti ārzemju „Loro „ , J
tratas 30717,72 trates 27 160,65

Korespondenti ārzemju „Loro" 5^2*! \ \ ': '. \ \ '.? \ ' . '- '. 2W»S
Protestēti ' vekseļi" '. '. ' . ? '. '. . '" i '. 63564 ',07 Nodokļi 16 39836

Nekustama manta 1210 000,- Pārejošas summas • • ??
820,06

Inventārs 142 217,54 Pārējie pasīvi . 12 789,62
Šefi ... '. ' . 14 977-
Tekoši izdevumi . . : 1 417,06
Šaubīgas prasības 44,—
Pārejošas summas 12 661,42
Pārējie aktīvi 5701,97
Zaudējums par 1931. gadu . . . '. 284 184,61

Ls 4855 834,87 Ls 4 855 834,87

Inkaso vekseļi un dokumenti:
a) portfelī 207 502,29
b) pie korrespondentiem 49 022,28

Avalu debitori . 258476, 17
Akreditīvi . 2 528,75

Lg 517 529,49
Peļņas un zaudējumu rēķins. ;=^=^=^;

Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls
a) Nomaksātie un par pārskata gadu a) Saņemtie un par pārskata gadu

maksājamie augļi: saņemamie augļi:
par noguldījumiem 5 888,80 i par vekseļu diskontu .... 99324,39
,, tekošiem rēķiniem . . . 70291,4! ,, dažādiem aizdevumiem . 134 826,81
,, korespondentu rēķiniem. 68 901,65 ,, korespondentu rēķiniem 4 709,34
,, pārdiskontētiem ve'kseļiem 2 348,67 ,, noguldījumiem Latvijas
,, pārķīlātām ārzemju tratām 83 687,60 bankā 7 787,64

b) Norakstījumi: ,, noguldījumiem citās kre-
Šaubīgas prasības 434 848,79 ditiestādēs 8 145,41
Kursa zaudējumi 29 176,12 ,, vērtspapīriem 22 520,59
Nekustamas un kustamas man- ,, tratu diskontu 110 111,65
tas amortizācijas 50 822,— b) kommisijas . . . 46 985,85

c) Dažādi izdevumi c) kursu starpības ....... 162544,86
Tekoši izdevumi 213 138,33 d) dažādi ienākumi:
Nama pārvaldes izdevumi . 34 370,22 Norakstītu prasību atmaksa . 75004,04
Kapitāla nodoklis 5950,— Nama pārvaldes ieņēmumi. . 43278,40

e) zaudējumu segšana:
Rezerves kap.. Ls 242 279,81
Speciāli rezer-

2548r ves kapitāli . „ 41904,80 284 184 61I = !—
Ls 999 423,59 Ls 999 423,59

Tirdzniec. un rūpu akc. sab. „Brāļi Kamarini", Rīgā,
<9ifance 1931. g. 31. decembvī.

Aktīvs. Ls PāS'īvs. L<s
Kase .7 10 018,37 Akciju kapitāls. . . 160 000,—
Tekoši rēķini pastā un Akcionāru ieguldījum 102 110,6Ē

kredītiestādēs . . 9 972,05 Rezerves kapitāls . . 8 320 —
Saņemšanas vekseļi . 16 255,74 Rezerves zaudējuma
Debitori ...... 77134,23 kapitāls 8377,04
Inventārs 24 639,— Akcepti 35 969,2£
Preces 386 690,— Kreditori .. . ... 220 104,7t
Pārejošas summas. . 11282,11 Tīra peļņa par 1931. g. 1109,76

Ls 535 991,50 Ls 535 991 . 5C

Pelņas un zaudējumu rēķins par 1931. g.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas 122 402,22 Brutto* peļņa uz pār-
Noma par telpām . 28 460,— dotām precēm . . 271 069,9C
Procenti 5 012,72 Agrākos gados norak- ,
Provizija 1 828,96 stīto šaubīgu pa-
Iesainojuma matē- rādu atmaksa . . 382,02

riāl 's 6 143,07
Nodokļi un nodevas . 11 161,48
Reklāmas 2 382,53
Tirdzniecības izdevu-

mi 46 825 —
Šaubīgi parādi, kā arī

zaudējumi .... 39388,59
Amortizācija .... 6737,60
Bilance . . . . . . 1 109,76

Ls 271 451,93 Ls 271 45Ļ93

2547r Valde."

|

Llovds Bank Ltd., 72 Lombard
' Street, Londonā.

A/S. Kjobenhavn Handeslbank,
Kopenhāgenā.

Aktienbolaget Svenska Handels-
bankerr, Stokholmā.

Banque de Credit Commercial,
Antverpenē. 2541 z

Rīgas - Stokholmas līnija.
Kārtējas satiksmes zviedru preču-
pasaž. tv. „Odin", 352,78 NRT.

braucienu saraksts
par laiku no 1932. g. 4. maija
līdz 1932. g. l. jūlijam.

Kuģa aģenti: P. Bornholdt &
Co., Rīgā. Doma laukums Ns 17.

Kuģaīpašn.: Stockholms Rede-
riaktiebolag „Svea", Stockholm.

Tv. „Odin"
izies no Rīgas uz Stokholmu^
4. V 32. 8. VI 32.

11. V 32. 15. VI 32.
18. V 32. 22. VI 32.
25. V 32. 29. VI 32.

1. VI 32.
P. Bornholdt & Co.

2542 Doma laukums N° !?

Ar šo paziņoju, ka uz tiesas-
lēmumu slēgtās
Bārbeles piensaimnieku sab-bas

,,1.AIMA"
f»ierfru sapulce

notiks Bārbeles lauksaimniecības
biedrības ,,Tīrums "telpās, š. g.
5. maijā, pīkst. 14 un

kreditoru sapulce
Rīgā, Dzirnavu ielā N°68, dz. 5,
6. maijā, pīkst. 20.

Dienas kārtība:
1) Viena likvidācijas kommisijas

locekļa vēlēšana.
. 2) Dažādi ierosinājumi un priekš-

likumi.
Sapulces skaitīsies pilntiesīgas

. pie katra ieradušos dalībnieku!
skaita. 2564z

Aizgādnis Alfrēds Stūre.

:

Ar šo paziņoju, ka uz tiesas
i lēmumu slēgtās
| Bārbeles patērētāju biedrības

biedru sapulce
. notiks Bārbeles lauksaimniecības

biedrības ,,Tīrums" telpās, š. g.
5. maijā, pīkst. 13 un

kreditoru sapulce
i Rīgā, Dzirnavu ielā N° 68, dz. 5,

š. g. 6. maijā, pīkst. 19.
Dienas kārtība:

1 1) Viena likvidācijas kommisijas
locekļa vēlēšana.

2) Dažādi ierosinājumi un priekš-
likumi.

Sapulces skaitīsies pilntiesīgas
pie katra ieradušos dalībnieku
skaita. 2563z

Aizgādnis Alfrēds Stūre.

Maksātnespējīgo parādnieku
Hermaņa un Leontīnes Eicens,
tirg. zem firmas ,,Silvanus"

kreditoru sapulce
notiks 1932. g. 2. maijā, pīkst. 18,
Rīgā, Vaļņu ielā N° 24.

Dienas kārtība: .
1) konkursa valdes ziņojums;
2) maksātnespējīgo parādnieku

personīgs stāvoklis;
3) pretenziju pārbaudīšana;
4) jautājums par procesa tur-

pināšanu ar Artūru Eicenu;
5) konkursa masas sadalīšana;
6) konkursa valdes atalgojums;
7) maksātnespējības rakstura no-

teikšana;
8) konkursa slēgšana.

9FS4JV Knnktirsa vnlrtp

A./S. Liepājas ādu fabrika
„K0R0NA", Liepājā,

akcionāru kārtēja pilna sapulce
notiks 1932. g. 30. maijā, pīkst. 5
pēc pusd., akciju sabiedrības di-
rekcijas telpās, Liepājā, Ādu ielā
No 25.

Dienas kārtība:
1) 1931. g. pārskats, revīzijas

kommisijas ziņojums un pār-
skata un ziņojuma apstiprinā-
šana, valdes atsvabināšana
par norēķiniem un ar to sa-
vienotie pilnas sapulces lē-
mumi.

2) 1932. gada budžeta apstipri-
nāšana.

3) Viena, saskaņā ar statūtu
§ 23, izstājušos * direktora vēlē-
šana.

4) Revīzijas kommisijas vēlēšana.
5) Varbūtējie akcionāru priekš-

likumi un dažādi jautājumi.
Piezīme. Saskaņā ar finanču

ministrijas atļauju un statūtu
43. § ir atļauts pasšu akciju vietā
uzrādīt apliecības, ka akcijas no-
dotas glabāšanā vai ieķīlātas
šādās bankās:
Latvijas bankā Rīgā un viņas Lie-

pājas nodaļā.
Rīgas Komercbankā Rīgā un

viņas Liepājas nodaļā.
Latvijas Tirdzniecības un Rūp-

niecības bankā Rīgā un viņas
Liepājas nodaļā.

Akciju Sabiedrībā ,,Liepājas ban-
ka" Rīgā un viņas Liepājas no-
daļā.

Maksātnespējīgo parādnieku
Šmueļa Smuloviča un Chaima
Klisa konkursa valde paziņo, ka
š. g. 4. maijā, pulksten 19, Rīgā,
Baznīcas ielā Ns 35, dz. 8 tiek
sasaukta

pilna kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa valdes darbības
ziņojums;

2) konkursa valdes atalgojums;
3) naudas sadalīšana;
4) maksātnespējīgo raksturu no-

teikšana;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi un
6) konkursa slēgšana.

Konkursa valdes priekšsēd.
2551b privātadv. (narakstsl.

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības

„Ximfiror"
akcionāru

kārtēja pilna sapulce
notiks 1932. g. 30. maijā, pīkst.
3 pēc pusd., akciju sabiedrības
direkcijas telpās, Liepājā, Ādu
ielā Ne 25.

Dienas kārtība:
1) 1931. g. pārskats, revīzijas

kommisijas ziņojums, pārskata
un ziņojuma apstiprināšana ,
valdes atsvabināšana par no-
rēķiniem un ar to savienotie
pilnas sapulces lēmumi.

2) 1932. g. budžeta apstiprināša-
na.

3) Viena direktora un viena di-
rektora-kandidāta vēlēšanas.

4) Revīzijas kommisijas vēlē-
šana.

5) Varbūtējie akcionāru priekš-
likumi un dažādi jautājumi.

2540z Valde.

Kristīgo strādnieku
arodbiedrības

š. g. 15. aprīļa mantu loterijas

vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz sek. biļešu

numuriem:
Vinnestu vērtība:
Ls 1000,— biļ. 268.
Ls 270,— biļ. 8916.
Ls 170,— biļ. 7907.

No 50—100 latiem.
188, 1886, 5636, 8703, 10077.

No 10—50 latiem.
258,283, 420, 967, 1192, 1385

1551, 1694, 2016, 2488, 2489
2647, 3596, 3631, 3695, 3729,
3825, 4469, 4599, 5241, 5445,
5547, 5642, 5862, 5972, 6198,
6230, 6351,-6647, 8468, 9150,
9589, 9796, 10039.

Līdz 10 latiem.
169, 362, 567, 597, 608, 605

679, 833, 842, 1165, 1248, 1361
1399, 1495, 1542, 1555, 1620
1671, 1678, 1771. 1800, 1821
2222, 2417, 2540, 2860, 290g(
3065, 3402, 3429, 3494, 3543
3978, 4162, 4783, 4919, 5460
5498, 5608, 5634, 5778, 5983,
6253, 6400, 6570, 6582, 6936
7137, 7169, 7196, 7464, 7526,
7651, 7655, 7930, 8514, 8676,
8781, 8933, 8963, 9010, 9213
9390, 9435, 9511, 9619, 9655
9656, 9806, 9861, 10034, 10151
10370, .10694, 10862, 10921
10945, 11728. 2543v

Rūpniecības un tirdzniecības
akc. sab. Š. Slovins un dēli

valde uzaicina akcionārus uz
kārtējo vispārējo sapulci,

kas notiks 1932. g. 18. maijā,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, L. Peldu
ielā N° 25a.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi.
2) 1931. g. pārskata un bilances

pieņemšana.
3) Peļņas sadalīšana.
4) 1932. g. izdevumu budžets.
5) Vēlēšanas un tekošas darīša-

šanas.
Akcionāri, kas vēlas piedalīties

vispārējā sapulcē, tiek lūgti ie-
sniegt savas akcijas valdei (Rigā,
L. Peldu ielā 25a), saskaņā ar
sabiedrības statūtu § 51 ne vēlāk
par š. g. 14. maiju. 2537z

Katoļu dzīvības
apdrošināšanasbiedrības

vispārējā
Kārt. pilna biedru sapulce
tiek sasaukta 1932. g. 11. maijā,
pulksten 8 vakarā, Pils ielā JVs 5.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojums un gada pār-
skata pieņemšana;

3) valdes un revīzijas kommi-
sijas locekļu vēlēšana;

4) tekoši jautājumi.
2555b Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.


	Valdības Vēstnesis no. 92 26.04.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	KURSI.
	RĪGA.���ra
	Valdības iestāžu paziņojumi.�V�V�V�V�V�V�V�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3


